

Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах за ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

## Рахунок №СчТ/ДТ-0151171 від 12.05.2020

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

### Реквізити

ІВАН: UA863003460000026007010251905

АТ "Альфа-Банк", м.Київ

Склад відвантаження товару

"Будівельно-господарський гіпермаркет "Епіцентр К" №

2, м. Дніпро

49041, м. Дніпро, Запорізьке шосе, 62-К

Тел.: (056) 787-32-57; (056)

787-32-59;

dt.beznal@epicentrk.com

### Угода: Договір поставки

Платник: ДПТНЗ ДРЦПТО, ЄДРПОУ 05536076

49057, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ПРОСПЕКТ БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 229 0562392633.

ІВАН :

Одержувач:

///.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикула	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	90301082	2290301082012	2523290000	Цемент ПЦ ІІ/Б-Ш 400 25кг ВАУ GUT	40.000	шт	64.15	2 566,00
2	60313011	4820161025133	3209900090	Грунтовка проникаюча TFG ВАУ GUT 10л	5.000	шт	145.80	729,00
3	90511301	4820117591804	3214109090	Бетонконтакт NANOFIX ВК31 10л	3.000	шт	449.90	1 349,70
4	90319058	4820118611037	3214	Самовирівнювальна підлога SBA ВАУ GUT 25кг	10.000	шт	162.00	1 620,00
5	80511073	2280511073016	4410121000	OSB-3 плита 15x1250x2500 мм Свісс Крон	20.000	шт	238.75	4 775,00
6	90717033	2290717033011	7216918000	Профіль ARMOSTEEL CD 60x27/3м (0,5 мм) ВауGut	50.000	шт	43.75	2 187,50
7	90717035	2290717035015	7216918000	Профіль ARMOSTEEL UD 28x27/3м (0,5 мм) ВауGut	32.000	шт	28.30	905,60
8	40114408	4820084732095	7318	Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з шурупом (поліетилен)ЕСМК 6x40, 100 шт.	2.000	паков	17.95	35,90
9	40103528	2240103528010	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований3,5x25(уп-1000шт.)	1.000	паков	123.50	123,50
10	31335594	6949677312556	9405109890	Світильник LED HOPFEN SKI 600 18W 4500K WH	4.000	шт	110.95	443,80
11	70130181	2270130181018	3917400090	Муфта Р3 25x3/4 Wavin-Ekoplastik	1.000	шт	52.50	52,50
12	70108263	4820159270682	3917400090	Кут 90*25 UNDERPRICE	3.000	шт	3.50	10,50
13	70130276	2270130276011	3917221000	Труба 25 PN 16/ Wavin-Ekoplastik	5.000	шт	86.05	430,25
14	70116791	2270116791019	3917221000	Труба з розтрубом ПВХ 1,8 x50x1000 мм.	3.000	шт	22.45	67,35
15	70116043	8018464001367	3917400090	Коліно каналізаційне 50/45	3.000	шт	15.85	47,55
16	70116229	4052836111401	3917400090	Коліно ПП (40/87).	1.000	шт	13.75	13,75
17	70116409	2270116409013	3917400090	РЕДУКЦІЯ звичайна 110x50	1.000	шт	19.50	19,50
18	70116290	4052836155108	3917400090	Муфта з еднувальна (110)	1.000	шт	41.60	41,60
19	71008604	2271008604011	7324100090	Кухонна мийка z5604 U накладна 50\60 см.	1.000	шт	261.60	261,60
20	30447222	3606480526084	8536699090	Розетка з з/к, Schneider Electric Asfora, біл.	7.000	шт	47.95	335,65
21	30220119	2230220119017	8544499100	Провід Одескабель АППВ 2*2,5	50.000	м	2.75	137,50
22	40117494	2240117494011	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу зі свердлом, фосфатований, 3,5 x 9,5 (уп. 100 шт)	5.000	паков	20.45	102,25
23	70114317	4820128250257	3925901000	Кріплення для каналізаційних труб 50 мм з шурупом та дюбелем (1шт.)	10.000	шт	10.35	103,50
24	50114516	4820085741164	3208209090	Фарба для бетонних підлог АК-11, Kompozit, Сіра, 10 кг	4.000	шт	1156.50	4 626,00
25	70130170	2270130170012	3925901000	Кріплення 25 Wavin-Ekoplastik	20.000	шт	3.35	67,00
26	70116213	4052836120601	3917221000	Труба з розтрубом ПП 50x2000	1.000	шт	78.00	78,00
27	A0101093		49.41	Доставка по тарифу 1 км.	1.000	послуга	225.00	225,00
28	70130257	2270130257010	3917400090	Трійник 20/ Wavin-Ekoplastik	1.000	шт	4.15	4,15

29	70130251	2270130251018	3917400090	Муфта 25/ Wavin-Ekoplastik	2.000	шт	4.15	8,30
30	70159172	2270159172011	3922900000	Сифон Scandi SPA для умивальника та мийки із монолітним випуском та гофротрубою М 1050	1.000	шт	92.05	92,05

Сума без ПДВ: 21 460,00

ПДВ: 4 292,00

Всього: 25 752,00

Сума знижки: 1 143,54

Автор документу: Гуртова Аліна Іванівна

Всього найменувань 30 на суму 25 752,00

Сума: двадцять п'ять тисяч сімсот п'ятьдесят дві гривні 00 копійок

Бухгалтер .....

Складено:

Гуртова Аліна Іванівна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорта або довірена особа з нотаріально завіреною довіреністю.

Автор друку: §Гуртова Аліна Іванівна 12.05.2020 у 14:21.28